

工程报价单

工程名称: 城市花园三区维修工程													
项目地址: 城市花园三区													
项目对接:													
序号	分项工程名称	项目特征描述	主材采购方式	主材品牌	计量单位	工程量	金额(元)				备注		
							人工	主材	辅材及机械	综合单价			
56-401外墙破损维修													
1	墙面拆除	1、剔凿外墙砖及保温层(宽100cm)	/	/	m²	3.00	93.00	0.00	63.00	12.48	168.48	505.44	
2	清理基层	1、清理基层,露出基层墙面	/	/	m²	3.00	93.00	0.00	63.00	12.48	168.48	505.44	
3	修补基层	1、墙面一般抹灰 2、水泥砂浆进行修补 3、外墙腻子进行修补	/	/	m²	3.00	93.00	14.00	63.00	13.60	183.60	550.80	
4	防水处理	1、刷涂一遍界面剂 2、刷涂两遍防水涂料	/	/	m²	3.00	93.00	42.00	63.00	15.84	213.84	641.52	
5	喷涂底漆	1、喷涂一层底漆	/	/	m²	3.00	93.00	17.00	63.00	13.84	186.84	560.52	
6	修补真石漆	1、根据原真石漆的颜色和纹理,选择合适的真石漆进行修补	/	/	m²	3.00	93.00	31.00	63.00	14.96	201.96	605.88	
清单分项合计							3369.60						
税金(9%)							303.26						
工程总价							3672.86						



56-402 南阳台漏水

序号	名称	品牌	项目特征描述	单位	工程量	主材费(含损耗)	人工费	材料费	其他费用	综合单价	小计	备注
一、南阳台漏水												
1	1. 屋面防水处理面层(涂料)至结构层		铲除防水处理面层(涂料)至结构层	m ²	8.5	0	38.8	4.85		43.65	371.03	彩条布或安全网铺设
2	地面水泥砂浆找平		铺贴细石及填面水泥砂浆找平20mm	m ²	8.5	17.46	7.76	1.94		27.16	230.80	地面抹作工
3	防水施工	东方雨虹威德高	JS聚合物水泥防水涂料 2cm厚 聚氨酯防水涂料/ PVC-421聚合物水泥防水涂料/ WD-100聚合物水泥防水涂料 (要求:三遍涂刷)	m ²	8.5	27.16	9.7	1.94		38.8	329.8	人工电催清除
4	外墙弹性涂料	东方雨虹威德高	涂刷1.5mm厚牌W-101高弹性厚质丙烯酸防水涂料三遍	m ²	8.5	27.16	9.7	1.94		38.8	329.8	弹线、手推式切割机切割
5	细部节点	东方雨虹威德高	水落口、排气管、管根等位置	m ²	8.6	0	7.73	1.55		9.28	74.24	S200小型喷砂机喷涂1.2厚
6	窗体除锈外墙防水涂料	立邦\多乐士	2遍腻子找平,底漆一遍,面漆两遍	m ²	8.5	23.28	9.7	1.94		34.92	296.82	2cm厚1:3水泥砂浆粉饰;
7	恢复饰面压缝工(涂料饰面)	立邦\多乐士	2遍腻子找平,底漆一遍,面漆两遍	m ²	8.5	23.28	9.7	1.94		34.92	296.82	地面保护绿化、道板砖等
8	恢复面砖及结合层	东鹏\诺贝尔\马可波罗\冠平	1、基层清理; 2、砂浆浆一遍(内掺建筑胶); 3、水泥砂浆结合层,平均厚度:25mm以内; 4、与基层间满铺细砂找平; 5、面层材料种类、专用成品勾缝剂勾缝及养护。	m ²	8.5	53.35	29.1	4.85		87.3	742.05	指北环卫车建筑垃圾清运,完工后现场清理
9	现场清理垃圾袋运至指定地点		垃圾袋运至指定地点	m ²	8.5	0	8.73	0.97		9.7	82.45	完工后现场清理
10	小计										2753.87	
1	清单小计										2753.87	
2	清单(3%) = (清单小计) * (3%)										82.62	



工程报价单

工程名称: 城市花园三区维修工程				项目对接:				项目地址:			
序号	分项工程名称	项目特征描述	主材品牌	主材采购方式	计量单位	工程量	金额(元)			合价	备注
							人工	主材	辅材及机械	综合单价	
56-501外墙破损, 窗户渗水维修											
1	清理清扫	1、清理清扫 2、清洁窗户边缘, 使其表面干净	/	/	m²	5.00	42.00	0.00	80.00	131.76	658.80
2	空隙填充	1、密封胶填充到缝隙中 2、刮刀抹平	/	/	m²	5.00	42.00	0.00	102.00	155.52	777.60
3	墙面拆除	1、剔除外墙砖及保温层(宽100cm)	/	/	m²	8.00	40.00	0.00	30.00	75.60	604.80
4	清理基层	1、清理基层, 露出基层墙面	/	/	m²	8.00	35.00	0.00	30.00	70.20	561.60
5	修补基层	1、墙面一般抹灰 2、水泥砂浆进行修补 3、外墙腻子进行修补	/	/	m²	8.00	80.00	14.00	30.00	133.92	1071.36
6	防水处理	1、涂刷一遍界面剂 2、涂刷两遍防水涂料	/	/	m²	8.00	21.00	42.00	30.00	100.44	803.52
7	喷涂底漆	1、喷涂一层底漆	/	/	m²	8.00	80.00	17.00	30.00	137.16	1097.28
8	修补真石漆	1、根据基层有漆面颜色进行修补, 选择合适真石漆进行修补	/	/	m²	8.00	90.00	31.00	30.00	163.08	1304.64
清单分项合计							6879.60				
税金(9%)							619.16				
工程总造价							7498.76				

